Dalam hal Tertanggung meninggal dunia, maka Penanggung akan membayarkan Manfaat Asuransi Meninggal Dunia 
dengan ketentuan sebagai berikut:

a.	 Apabila Tertanggung meninggal dunia pada tahun ke-1 (kesatu) hingga tahun ke-2 (kedua) Polis sejak Tanggal Mulai 
Pertanggungan, maka Penanggung akan membayarkan secara sekaligus sebesar 102% (seratus dua persen) dari 
seluruh Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis;

b.	 Apabila Tertanggung meninggal dunia pada tahun ke-3 (ketiga) hingga tahun ke-15 (kelima belas) Polis sejak Tanggal 
Mulai Pertanggungan, maka Penanggung akan membayarkan secara sekaligus sebesar 125% (seratus dua puluh lima 
persen) dari seluruh Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis.

2.	 Penanggung hanya akan membayarkan salah satu antara Manfaat Asuransi Meninggal Dunia atau Manfaat Asuransi 
Terminal Illness, mana yang terjadi lebih dahulu. Dengan disetujuinya pengajuan klaim dan dibayarkannya Manfaat

[...]

Dalam hal Tertanggung terdiagnosis Terminal Illness, maka Penanggung akan membayarkan Manfaat Asuransi Terminal 
Illness dengan ketentuan sebagai berikut:

a.	 Apabila Tertanggung terdiagnosis Terminal Illness pada tahun ke-1 (kesatu) hingga tahun ke-2 (kedua) Polis sejak 
Tanggal Mulai Pertanggungan, maka Penanggung akan membayarkan secara sekaligus sebesar 102% (seratus dua 
persen) dari seluruh Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis; 

b.	 Apabila Tertanggung terdiagnosis Terminal Illness pada tahun ke-3 (ketiga) hingga tahun ke-15 (kelima belas) Polis 
sejak Tanggal Mulai Pertanggungan, maka Penanggung akan membayarkan secara sekaligus sebesar 125% (seratus 
dua puluh lima persen) dari seluruh Premi yang telah dibayarkan oleh Pemegang Polis.

3.	 Penanggung hanya akan membayarkan salah satu antara Manfaat Asuransi Meninggal Dunia atau Manfaat Asuransi 
Terminal Illness, mana yang terjadi lebih dahulu. Dengan disetujuinya pengajuan klaim dan dibayarkannya Manfaat